libris Romæ olim impressis desunt. Deinde a Bessarione sæpe argumento præmisso in latinum uertuntur. Postremo Trapezuntii tralatio subiungitur : quod est per̄ utile iis : qui græcis literis istituuntur : atq; ex græcis bonis, bona latina facere uolūt.

☞ Eiusdem de natura & arte aduersus eundem Trapezuntiū tractatus admodum q̄ acutus, ac doctus.

☞ Index eorum omnium, quæ singulis libris pertractantur.

(*A la fin* :) a b c d e f g h i k l m n o p Sunt omnes quaterniones. ☞ Venetiis in ædib. Aldi Romani, Iulio mense. M. DIII.

In-folio de huit feuillets non chiffrés et 112 feuillets chiffrés. Rare.

Au verso du titre, épître dédicatoire d'Alde *Accursio Mainero Auenionensi iureconsulto ac L. christianissimi Gallorum Regis apud Venetos oratori prudentiss.* Elle est suivie de cette note :

« Excusa iam parte libri tertii, allatum ad me est hoc Bessarionis opus manu scriptum : perquā diligenter & emendate : ubi etiam græcum inerat totum manu ipsius Bessarionis : quo multa correximus : quæ perperam Romæ impressa fuerāt : accentúsq; addidimus. In eo opere est argumentum libro tertio præponēdum : quod in libris Romæ impressis non haberi demiror. id ne periret : hic ego imprimēdum curauī. »

Bibliothèque de S. Marc (à Venise) : 38110.

Bibliothèque du Musée britannique : 8461.f.

122

HABENTVR HOC VOLVMINE HAEC THEO
DORO GAZA INTERPRETE.

Aristotelis de natura animalium. lib. ix.

Eiusdem de partibus animalium. lib. iiii.

Eiusdem de generatione animalium. lib. v.

Theophrasti de historia plantarum. lib. ix.

Et decimi principium duntaxat.

Eiusdem de causis plantarum. lib. vi.

Aristotelis problemata in duas de quadraginta sectiones, In